
平成28年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表(10～12月) 金額：円

1 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.10.21 饒波川線(2工区)施工計画策定業務 (株)東陽エンジニヤリング 2,592,000 2,764,800 2,181,619

2 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H28.10.14 上田幼稚園・小学校改築工事監理委託業務 (株)盛設計・(株)コア設計・企画JV 78,840,000 80,978,400 62,302,115

3 建築関係コンサルタント 庁舎建設課 指名競争入札 H28.10.5 豊見城市消防庁舎建設工事監理業務 (有)長谷部建築研究所・上原設計JV 40,824,000 41,716,080 32,061,590

4 磁気探査 学校施設課 指名競争入札 H28.10.17 上田幼稚園・小学校磁気探査委託業務(北棟) (株)渡南エンジニアリング 15,282,000 15,770,160 12,358,364

5 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.10.12 市道218号線道路詳細設計委託業務 (有)日建エンジニアリング 19,872,000 20,660,400 16,245,360

6 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.10.12 市道451号線道路詳細設計委託業務 (有)吉永測量設計 7,398,000 7,765,200 6,026,357

7 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.10.12 市道452号線道路詳細設計委託業務 (株)南テクノ 5,616,000 5,864,400 4,577,796

8 土木関係コンサルタント 商工観光課 指名競争入札 H28.10.11 IT産業振興センター空調室外機移設設計業務 (株)設備研究所 1,090,000 1,200,000 949,098

9 土木関係コンサルタント 水道部施設課 指名競争入札 H28.11.4 平良・翁長計装盤更新設計委託業務(その3) (株)邦エンジニアリング 1,296,000 1,404,000 1,008,858

10 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.11.16 豊崎海浜公園東屋改修設計委託業務 (株)渡南エンジニアリング 1,563,840 1,626,480 1,249,217

11 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.11.9 饒波川線(2工区)道路詳細設計業務委託(その2) (株)東陽エンジニヤリング 5,940,000 6,188,400 4,846,496

12 その他 生活環境課 指名競争入札 H28.11.29 自動車騒音常時監視業務 (株)南西環境研究所 1,620,000 1,771,200 設定なし

13 土木関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H28.11.22 豊見城中学校改築事業詳細設計委託業務(土木) (株)渡南エンジニアリング 19,440,000 20,023,200 15,736,442

14 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H28.11.18 嘉数地内汚水管測量設計(H28-その8) (株)翔土木設計 8,780,400 9,244,800 7,180,164

15 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H28.11.18 嘉数地内雨水管磁気探査業務(H28-その3) (株)翔エンジニアリング 6,480,000 6,771,600 5,506,405

16 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H28.11.14 市道153号線磁気探査委託業務(Ｈ28-2) (株)国亜技研 1,879,200 1,954,800 1,579,257

17 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H28.11.14 瀬長島中道道路磁気探査委託業務 (株)コモネット 772,200 805,680 679,435

18 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H28.11.22 豊見城城址磁気探査委託業務(H28-2) (有)日章技研 1,836,000 1,900,800 1,532,688

19 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.11.25 中心市街地地区界擁壁設計委託業務 (株)興洋エンジニアリング 3,132,000 3,229,200 2,536,056

20 その他 都市計画課 指名競争入札 H28.12.1 都市計画図書作成委託業務 玉野総合コンサルタント(株)　沖縄営業所 1,350,000 1,501,200 1,180,985

21 その他 農林水産課 プロポーザル H28.12.28 豊見城農業振興地域整備計画策定業務 (株)リック 3,950,000 4,000,000 -

22 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.12.19 都市公園台帳作成委託業務 (有)日建エンジニアリング 3,132,000 3,283,200 2,621,619

23 土木関係コンサルタント 水道部施設課 指名競争入札 H28.12.27 西海岸活性化計画配水管設計委託業務 (有)吉永測量設計 2,430,000 2,538,000 1,821,877

24 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H28.12.27 市道153号線道路台帳作成委託業務 (株)渡南エンジニアリング 3,456,000 3,607,200 2,755,080

25 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H28.12.27 瀬長島施設台帳作成委託業務 (有)吉永測量設計 1,846,800 1,944,000 1,460,857

26 土木関係コンサルタント 都市計画課 指名競争入札 H28.12.27 都市計画図書作成委託業務(基礎調査) (株)国建 1,700,000 1,860,000 1,476,345

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


